
 
管理 No.23J10079 

2024 年 1 月 10 日 

お客様各位 

TDK ラムダ株式会社 

営業統括部⾧ 

尾野 哲一 

                    

製品終息のご案内 

拝啓 

初春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、⾧年にわたりご愛顧いただいております、スイッチング電源の一部製品につきまして、 

標記の通り製品終息のご案内をいたします。 

なお製品終息に伴い、新製品を中心に一部性能を向上した“代替推奨モデル”をご紹介いたしますので、 

代替のご検討を賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き、新製品の開発を図り、お客様へのサービス向上に努めて参りたいと存じます。 

敬具 

 

記 

① 1,対象となる製品群とスケジュール 

シリーズ名 最終受注日 最終出荷日 

VS-C 

2024 年 12 月 27 日 2025 年 6 月 28 日 

LWT 

MTW 

ZWD-PAF 

NNS 

NND 

PF-A 

     ＊本シリーズの準標準モデル及びオプションパーツも含みます 
    

2,終息理由 
 リリース後、⾧期間が経過し一部の部品が廃品となり代替部品での対応が困難となったため 

 
3,推奨代替モデル 
 別紙をご参照いただき、推奨する代替製品にてご検討賜りますようお願いいたします 
 

 
ご不明点がございましたら、弊社営業担当までお申し付けくださいますようお願い申し上げます。 

                                                    
 

以上 

atake
レコメンド検印


